KPaeBoro rocy4apcTBeHHOro 61MpKeTIHOro yupexaeHns 34paBooxXpaHeHns «TpouLKas LeHTpanbHas palioHHas

PekBu3nNTbI
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(Ne, pata)
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MpunoxkeHvie Ne 9
K npukasy Ne 284 o1 09.12.2024 .
«O6 yTBEPXAEHNN NepeyHs
NNaTHbIX MeAULIMHCKUX YCnyr
KPaeBOro rocyAapCTBeHHOro 60KETHOrO
YUpex/eHns 3ApaBooXpaHeHNs

«Tpouukit LI TpanbHas paiioHHas 601bHULA» MUHWUCTEPCTBA
1r3p|5aBopxpaHelTus7XabapoBckoro Kpas Ha 2025 rog»
X

/o y nbbnn!'?Yn

«YTBEPXJAIKO»

8n$Si rnssHuiii’epay KFBY3 «Tponukas LIPE»
«rfo,sl on*#%u L+ef?$

0 C.E. Kupgsawosa

MM\

N pedyeHb NNaTHbIX MEAULUHCKNX yCNyTr

60NbHMLLA» MU HUCTEPCTBA 34paBooXpaHeHnsi XabapoBCKOro Kpas

Ha 2025 rog

. Kog HOMeHKnaTypbl CTtoumocTtb
HanmeHoBaHp e nnaTHoOi . .
. MeAULUHCKON EfvHMUA n3mepeHuns MeAULMHCKOM
MeAULUHCKC i ycnyru
ycnyru yenyru, py6.
KoHcynbTauunm
KoHcynbTauusa spava-
B04.065.006 1 KoHCcynbTauua 910-00
ctomatonora (Les neyeHuns)
TepaneBTuUYeCKME MePONPUATUSA
Mpvem Bpaya-c Tomatonora BO 1.065.007 1npuem 610-00
Mnomba no 1knaccy A16.07.002 13y6 2 846-00
Mnomba no 2knaccy A16.07.002 13y6 3 553-00
Mnom6a no 4 knaccy A16.07.002 13y6 4 270-00
MepBuyHaa obpaboTka 1 KaHana A 16.07.002 1 kaHan 1424-00
MoBTopHas 06pabaTka 1KaHana A16.07.002 1 KaHan 925-00
Mpoknafka j eqebHan
A16.07.003 13y6 610-00
N30N1pYyb 3LLan
P uKcauma WTUC >Ta B KaHane
4 A16.07.093 13y6 1426-00
(WTUdT +U emeHT)
PecTaBpalunsa KC poHKu 3yba 13y6 5692-00
CospaHue Kynb
A yne m 3y6a nog 13y6 2 846-00

KOPOHKY WCKYC OTBEHHYIO

«CcToMaTonorna»
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BpeMeHHa; nnom6a

Mnom6a cBETOBA; Ha MOMOYHBbIN
3yE
Mnom6a xum! lyeckas Ha
MONOYHb 1/ 3y6
HanoxeHne neye6HoOM
npoknagku (u3(3nupytoruei)
Monuposka rnom6bl U3
KOMMO3 UTOB
PecTtaBpall s 3yba -
(hPOHTANBLHT 5 rpynna
Pacnnom6upoBsal ne KopHeBoro
KaHana 3anjaoM aupoBaHHOro
nacToi Ha OKW :bLUHKOBOIA
OCHO Be

Pacnnom6uposaH! e kopHeBoro
KaHana 3annom6u 30BaHHOTO
pe3opuuH-thopMaT MHOBOW MacToi

Pacnnom6upoBaH! e KOpHeBOro
KaHana 3annoM6u 30BaHHOro
thocgat-uemeHTO|\

M3roToBneHue BlW upa u3
KomMnosnutHoro M2Tepuana

[Onatepmokoaryns ums
MeX3yOHOro [ecH<;BOro cocoyka

Fnyb6okoe Topup 3BaHue 3yba

TpenaHauma 3y6a,
NCKYCCTBEHHOW KOpPOHKM

MpUMeHeHNe NaTe KCHoii 3aBechl
(koceppam, pyGeppam v 4p.)

Mnom6upoBaHue KaHana
Kanacentom
YnbTpa3sykoBas o6paboTka
O[JHOTO KOPHEBOro KaHana

OnpefdeneHune Ann Hel KOPHEBOTO
KaHana anekc-noK;ITopom

HanoxeHue feBUT anusnpytoLlei
nacTbl

JleyeHne NOBePXH 3CTHOrO
Kapueca(MonoyHb I npukyc)
mMeTogoM cepebpe! ua

NeyeHve nepopayun ogHoro
KOPHEBOro KaHana

NaTepanbHas KOH; eHcauus
O[JHOTO KOPHEBOro KaHana

Momoulb Npu Heo! NOXKHbIX
cTomaTosiornyecto IX coctosHMAX

MpuMeHeHne naTe KCHOM 3aBechl
(onTpareiiT)

A16.07.002

A16.07.002

A16.07.002

A16.07.002

A16.07.025

A16.07.082 002

A16.07.082 001

A16.07.082 002

A16.07.003

A17.07.003

A11.07.012

A11.07.092

A16.07.008

A22.07.001

A11.07.027

A11.07.023

A16.03.036

A16.26.127.001

13y6

13y6

13y6

13y6

1nnomba

13y6

1 kaHan

1 kaHan

1 KaHan

13y6

lycnyra

lycnyra

13y6

13y6

1 kaHan

1 KaHan

1 KaHan

lycnyra

13y6

13y6

13y6

13y6

lycnyra

2 134-00

2 134-00

1424-00

610-00

397-00

5545-00

2 560-00

3 558-00

4 657-00

4 496-00

882-00

554-00

926-00

840-00

925-00

440-00

483-00

512-00

667-00

2 134-00

1707-00

2 035-00

383-00
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Onepauumn

Onepauusa- ynane! we anynuca ¢
POCTKOBOW 30HOM

Onepaymns- pe3erd um BepxyLiKu
KOPHA C LUCTEKTO -LUeiA,
LMCTOTOMMUENR

Manble ambynato] Hble onepawuu
(nanunnoma, peTe -lUMOHHaA
KWUCTa, NCCeYeHMe KamntowoHa,
hunbpoma)

Onepauuns gppeHy/ oakTOMUN

N3BneyeHne MHOP 3gHOro Tena u3
3y6a

FeMucekUns, pewl aHTaLus

MepBnuHas 06pab 3TKa paHbl

Onepayuns BecTub;/nonnacTuku

Onepayna rMHIUB 3NNaCTUKM
(nockyTHasa npu 3a6oneBaHMAX
napajoHTa)

Y paneHue 3yba np actoe

Y paneHue 3yba cn >xHoe

Koppekuua anbBec ngpHoro
0TpOCTKa

Y paneHve peTUHN 30BaHHOrO,
ancrtonupoBaHHoN ) 3y6a (3y6bl
mMyapocTtu 18,28.45 ,38)

HanoxeHue ofHoOr 3 WBa

BckpbiTue abeuecc a
(nepeocTeoToMuUs, paspes)

Y aaneHue 3K30CTO 3a B 06nacTu
ofHoro 3yba

FMHrusotomusa (1 ;ermenT)

Koppekuus y3gedukun ry6

KoppeKkuus y3aeuk n a3bika

NleyebHas noBs3ka

NeueHune nepukopc HapuTa

Y pnaneHue Mon04H )ro 3yba

FmHrusaktomusa (1 cermeHT)

A16.07.024

A16.07.024

A16.07.024

A16.07.024

A16.03.004

A16.07.059

A15.07.002

A16.07.045

A16.07.089

A16.07.001

A16.07.002

A16.07.017.002

A16.07.024

A16.07.097

A16.01.012

A16.07.001

A16.07.090

A16.07.042
A16.07.043

A16.07.044

A15.07.002

A16.07.058

A16.07.001

A16.07.026

1lycnyra

13y6

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

1lycnyra

lycnyra

lycnyra

13y6

13y6

lycnyra

13y6

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

1lycnyra

lycnyra

lycnyra

13y6

lycnyra

2 590-00

5 152-00

3 415-00

1992-00

1608-00

2 788-00

1305-00

2 860-00

3 258-00

1210-00

1420-00

2 277-00

7 475-00

882-00

1068-00

867-00

1080-00

1237-00

157-00

427-00

1322-00

712-00

1380-00
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PeHTreH
PeHTreHoBCKMiA ci [MMOK BHYTpU

. A01.07.001
poTOBOI MOMOCTU
PeHTreHoBckuii ct WIMOK BHYTpU
N ° A01.07.002
poToBou nonoctn C/IOXKHBIN
OpTonaHTOMOrpac s
A06.07.004

cTaHfapTHas

OpTonaHTomMorpac )4

cTaHfapTHas ¢ yB( 1MyYeHNEM A06.07.004
06bekToB 1,25 pa: a.

OpTonaHToMorpac /A

cTaHAapTHas neBOW MM npasoit A06.07.004
CTOPOHbI
OpTonaHTOMOrpac aus fjetckas ®
A06.07.004
naHopamHas
OpTonaHTomorpac /A BucoYyHo-
A06.07.004
HUXXHEYEeNCTHLI> CyCcTaBOB
OpTonaHToOMOrpac auns
napaHasanbHbIX Ctwycos A06.07.004
(raiimopoBbIX Nas) x)
BHyTpupoToBas bilanorpamma A06.07.007
TenepeHTreHorpac sus n1MLesoro
N A06.03.059
yepena ¢ 60KOBOM NpoekLum
OnucaHue Tenepe 1TreHorpaMmbl
nuuesoro yepena 30
. A06.03.059
(hpoHTaNbHOW Npoekynm(nnm c
60KOBOI Mpoekum J)
vruexHa
MpodeccnoHanbH: 19 yncTka
A16.07.051
(ogHoro 3y6a)
MokpbiTHe ucyp ofgHoro 3yba
repmeTnkom (ceet)
MokpbiTHe Pucyp oaHoro 3yba
(MONOYHBI/ NPUKYC) FTepMETUKOM AH.07.024

(cBeT)

CHATHE 3YBHbIX 0-NI0XEHUI Y

A16.07.020.001
Bcex 3y60B (py4Hb IMcnoco6om)

CHSITME 3y6HbIX 0-NOXEHWIA Y
BCeX 3y60B (CKenepom)

A16.07.020.001

O6yuyeHne rurueH 3 nonocTu pra A13.30.007

MpodteccnoHanbH; 14 yncTka

N A16.07.020
0fiHOro 3y6a (MONe3uHbIii NMpuKyc)

CHATUE 3yOHbIX 0-NOXKEHWNIA Y

BCex 3y60B (Monolublii npukyc) A16.07.020
PYYHbIM CNOCOGOB.

CHATME 3y6OHbIX 0-IOXKEHUIA BCEX

3y60B (MONOYHBIN MpUKYC) A16.07.020
cKenepom

1 cHUMOK

1 CHUMOK

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

13y6

13y6

13y6

lycnyra

lycnyra

1BK3UT

13y6

lycnyra

lycnyra

397-00

523-UU

882-00

931-00

811-00

810-00

882-00

882-00

397-00

882-00

427-00

270-00

753-00

697-00

2 575-00

2 518-00

325-00

214-00

2 144-00

2 277-00
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JleyeHne

JleyeHune 3ab60neB; NN TKaHel
napajgoHTa, CAU3N cToii 060104KN

A04.07.005
nonoctu pra - ne[)soe
noceuieHne
NeueHne 3abones, wnii TKaHein
napajfioHTa, CAN3N ;Toli 060104KN
A04.07.005
nonocTn pra - Ka>caoe
nocneaytoLiee noc euieHme
KiopeTax napago! TanbHbIX
P pano® Tan A16.07.013
KapMaHoB B 06na(:Tm 2-x 3y6oB
LLInHMpoBaHMe MO 1BUXHbIX
A16.07.019
3y60B (5-6 3y608B)
OTKpbITbIN KIOPET DK B 06/1acTn 2-
A16.07.038
X 3y60B
AyTOo(noopuUcLeH rHas
yTod puch A03.07.002
cTo.mMarockonus
AHecTe3uns
AHecTe3ns ¢ UCNoNb30BaHNEM
B01.003.004
aHecTesnpytouiero] cnpes
AHecTe3ns ¢ NCNoNb30BaHNEM
B01.003.004
aHecTesupytowiero! rens
AHacTe3ns ¢ ncno lb3oBaHve.m
B01.003.004

KapnynbHOro aHecC retuka

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

1mn

1 mn (r)

1 kancyna

2 561-00

1650-00

1665-00

3 898-00

1610-00

1025-00

113-00

113-00

525-00



